
現行作成月 新作成月

・2月末作成→3月上旬交付
・5月末作成→6月上旬交付
・8月末作成→9月上旬交付
・11月末作成→12月上旬交付

・3月末作成→4月上旬交付
・6月末作成→7月上旬交付
・9月末作成→10月上旬交付
・12月末作成→1月上旬交付

（重要）「取引残高報告書」作成月変更のお知らせ

お客さまのご要望にお応えし、取引残高報告書の計算基準日を見直しました。
今後は、3月・6月・9月・12月末時点の取引残高報告書を交付いたします。

■新作成月への切り替えスケジュール
現行作成月 新作成月

2023年6月交付分で終了
（2023年5月末作成）

2023年7月交付分より開始
（2023年6月末作成）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社が3ヶ月毎にお送りしている「取引残高報告書」の作成月および交付月を以下
のとおり変更いたしますので、変更内容をご確認ください。
ご不明な点がございましたら、当社「お客さま窓口」までお問い合わせください。

敬具

■変更内容

• 作成月変更に伴い、取引残高報告書が2ヶ月連続で交付されます（2023年6月交付分、7月
交付分）。

• 2023年7月交付分（2023年6月末作成）には2023年6月の取引内容のみ記載されます。

ご注意ください

セゾン投信株式会社 お客さま窓口 TEL ：03-3988-8668 営業時間：9:00～17:00（土日祝日、年末年始を除く）

※対象期間中にお取引がない場合でも、お預かり残高がある場合は、前回ご報告日より1年経過したタイミングで交付いたします。

商号：セゾン投信株式会社 金融商品取引業者関東財務局（金商）第349号 加入協会一般社団法人投資信託協会 （2023.06）


	スライド番号 1

